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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

: ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0084-2023-SEDAPAL

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE PUESTA A TIERRA DE LAS EBAR”

En Lima, en el Edificio del Centro Operativo Principal de La Atarjea, en las instalaciones del Equipo Gestion
del Abastecimiento siendo las 14:00 horas del 06.12.2023, el Organo Encargado de las Contrataciones,
representado por el Sr. César Murillo Benavides, Jefe del Equipo Gestidn del Abastecimiento (e), y la
asistencia técnica del Sr. Richard Apcho Meza, dejan constancia de la Admisién, Evaluacion y Calificacidn
de Ofertas efectuadas, y del Otorgamiento de la Buena Pro del presente procedimiento de seleccidn.

ADMISION DE OFERTAS

En cumplimiento del articulo 73° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado 73.2 para la admision
de las ofertas, el érgano encargado de las contrataciones verifica la presentacién de los documentos
requeridos en los literales a) b) c) e) y f) del articulo 52° y determina si las ofertas responden a las
caracteristicas técnicas especificados en las bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no
admitida.

>

Oferta del POSTOR: PLANERG PERU S.A.C., se verificé que, cumple con presentar los documentos
obligatorios sefialados en el numeral 2.2.1.1 del capitulo II del Procedimiento de Seleccién de las
Bases Integradas, por lo que su oferta se considera Admitida.

Oferta del POSTOR: ADVANCED NETWORKS E.L.R.L., se verificd que, cumple con presentar los
documentos obligatorios sefialados en el numeral 2.2.1.1 del capitulo II del Procedimiento de
Seleccién de las Bases Integradas, por lo que su oferta se considera Admitida.

Oferta del POSTOR: ALBERT FRANZ CARRILLO ZELAYA, se verific que, cumple con presentar los
documentos obligatorios sefialados en el numeral 2.2.1.1 del capitulo II del Procedimiento de
Seleccion de las Bases Integradas, por lo que su oferta se considera Admitida.

Oferta del POSTOR: INFRAESTRUCTURAS ELECTRICAS S.A.C., se verificd que, cumple con

presentar los documentos obligatorios sefialados en el numeral 2.2.1.1 del capitulo II del
Procedimiento de Seleccidén de las Bases Integradas, por lo que su oferta se considera Admitida.

Oferta del POSTOR: EMPRESA ELECTROMECANICO THOR E.LR.L., se verificd que, cumple con
presentar los documentos obligatorios sefialados en el numeral 2.2.1.1 del capitulo II del
Procedimiento de Seleccién de las Bases Integradas, por lo que su oferta se considera Admitida.

Oferta del POSTOR: COPERVIC S.A.C., se verificd que, cumple con presentar los documentos
obligatorios sefialados en el numeral 2.2.1.1 del capitulo II del Procedimiento de Seleccidn de las
Bases Integradas, por lo que su oferta se considera Admitida.

Oferta del POSTOR: SALDANA INGENIERIA Y MINERIA S.A.C., de la revisidon efectuada a la
documentacion presentada en su oferta, se observd que en los documentos que integran su oferta
o han sido foliados, lo cual seria contrario a lo normado expresamente en las bases integradas.

lo cual, de acuerdo al articulo 60° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, en
fecha 24.11.2023 se le notificé a través del SEACE remitiéndole la Carta N° 247-2023-EGAb y
otorgandole el plazo de tres (03) dias habiles, contados a partir del dia siguiente de la notificacion,
a fin de que pueda subsanar correccién del ndimero del DNI en el Certificado de Vigencia.
Vencido el plazo se verificé en el SEACE, que el referido postor en fecha 29.11.2023 registro la
subsanacidn solicitada. Por lo tanto, la oferta se considera Admitida.

‘Oferta del POSTOR: ALIKHAN S.A.C., de la revisién efectuada a la documentacion presentada en

su oferta, se verificd que las Declaraciones Juradas: ANEXO N° 1 (folio 8), ANEXO Ne¢ 2 (folio 9),
ANEXO Ne 3 (folio 10), ANEXO N° 4 (folio 11), ANEXO N° 8 (folio 12), ANEXO N° 9 (folio 13),
ANEXO N° 11 (folio 14) que integran su oferta contienen, en todos los casos, la imagen de una
firma “pegada”. Asimismo, en el ANEXO N° 6 "PRECIO DE LA OFERTA" (documento registrado
electrénicamente en el SEACE) se verificd que tiene la imagen de una firma "pegada". De igual
forma, en los demds documentos que componen su oferta, se advierte que el visado también ha
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sido “pegado”. Siendo todo lo observado, contrario a lo normado expresamente en las bases
integradas.

Cabe mencionar que en el articulo 60.2 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
sefiala que son subsanables, entre otros, los siguientes errores materiales o formales: a) La omision
de determinada informacion en formatos y declaraciones juradas, distintas al plazo parcial o total
‘ofertado y al precio u oferta economica.

Ahora bien, asimismo, debemos precisar que en el articulo 60.4 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, establece que en el documento que contiene el precio ofertado u oferta
econémica (ANEXO N° 6 PRECIO DE LA OFERTA) solamente puede subsanarse la ribrica
(visado) v la foliacion.

En ese sentido, el documento ANEXO N° 6 PRECIO DE LA OFERTA (documento registrado
electrénicamente en el SEACE), al tener pegada la imagen de la firma del representante legal, no
es posible la subsanacion de dicho Anexo, de acuerdo con el articulo 60.4 del Reglamento de la
Ley de Contrataciones del Estado.

En consecuencia, la oferta del postor ALIKHAN S.A.C., se considera No Admitida.

Oferta del POSTOR: GRUPO ILECTEL S.A.C., se verificd que, cumple con presentar los documentos
obligatorios sefialados en el numeral 2.2.1.1 del capitulo II del Procedimiento de Seleccién de las
Bases Integradas, por lo que su oferta se considera Admitida.

Oferta del POSTOR: CONSORCIO JPZ 02 Conformado por J.H.P SERVICIOS GENERALES E
INVERSIONES S.A.C. y por H&G ZAFIRO S.A.C., se verificd que, cumple con presentar los
documentos obligatorios sefialados en el numeral 2.2.1.1 del capitulo II del Procedimiento de
Seleccidn de las Bases Integradas, por lo que su oferta se considera Admitida.

Oferta del POSTOR: SOLUCIONES DE INGENIERIA S.A., de la revision efectuada a la
documentacién de su oferta, en el documento ANEXO N° 2 DECLARACION JURADA (folio 10)
[presentado, se observé que han afiadido un parrafo adicional sefialando lo siguiente:

iii. Que mi informacion (en caso que el postor sea persona natural) o la informacidn de la persona
Juridica que represento, registrada en el RNP se encuentra actualizadsa.

Asimismo, se observé que en los documentos que componen su oferta, folios 3, 4, 5, 6, 21, 22 ya
partir del folio 36 no tienen el visado correspondiente; de igual modo, las 3 Gltimas paginas de su
oferta no estan foliados correlativamente.

Por lo cual, de acuerdo al articulo 60° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, en
fecha 24.11.2023 se le notificd a través del SEACE remitiéndole la Carta N° 245-2023-EGAb y
otorgandole el plazo de tres (03) dias habiles, contados a partir del dia siguiente de la notificacion,
a fin de que pueda subsanar lo advertido en los parrafos anteriores.

Vencido el plazo se verificé en el SEACE, que el referido postor en fecha 27.11.2023 registrd la
subsanacién solicitada. Por lo tanto, la oferta se considera Admitida.

Oferta del POSTOR: A & T SERVICIOS GENERALES E INDUSTRIALES S.A.C., de la revisién
efectuada a la documentacion presentada en su Oferta, en el Certificado de Vigencia (folios 5 al 7)
presentado, se observo que el nimero DNI N° 4706746 de ROBERTO ABEL BAZAN BENITES como
se indica en dicho documento, se encontraria errado ya que contiene solo siete digitos, siendo que
en el-Anexo N° 01 Declaracién Jurada de Datos del Postor (folio 3), sefiala DNI N° 47106746 el
cual seria el correcto.

Por lo que, de acuerdo al articulo 60° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, en
echa 24.11.2023 se le notificd a través del SEACE remitiéndole la Carta N° 243-2023-EGAb y
otorgandole el plazo de tres (03) dias habiles, contados a partir del dia siguiente de la notificacion,
fin de que pueda subsanar correccion del ndmero del DNI en el Certificado de Vigencia.
ncido el plazo se verific en el SEACE, que el referido postor en fecha 28.11.2023 registrd la
subsanacion solicitada. Por lo tanto, la oferta se considera Admitida.

Oferta del POSTOR: A & Q INGENIEROS Y CONSULTORES S.A.C., se verificd que, cumple con
presentar los documentos obligatorios sefialados en el numeral 2.2.1.1 del capitulo II del
Procedimiento de Seleccidn de las Bases Integradas, por lo que su oferta se considera Admitida.

Oferta del POSTOR: JAMFEC S.A.C., de la revisién efectuada a la documentacidn presentada en su
Oferta, se observa que, en los demas documentos que integran su oferta no tienen el visado
correspondiente, de igual modo, se ha verificado que tampoco han sido foliados. Asimismo, se ha
verificado que en el contenido de su oferta no presenta el Certificado de Vigencia de Poder
conforme a lo establecido en las Bases Integradas - Capitulo II Del procedimiento de seleccidn
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‘numeral 2.2.1.1. documentos para la admision de la oferta, literal b) “copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto”. Por
lo que, de acuerdo al articulo 60° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, en fecha
24.11.2023 se le notific a través del SEACE remitiéndole la Carta N° 248-2023-EGAb y otorgandole
el plazo de tres (03) dias habiles, contados a partir del dia siguiente de la notificacién, a fin de que
pueda subsanar el visado (ribrica) y la foliacion en su oferta, asi como la presentacién del
Certificado de Vigencia de Poder del representante legal.

Vencido el plazo se verificd en el SEACE, que el referido postor en fecha 28.11.2023 registrd la
subsanacion solicitada. Por lo tanto, la oferta se considera Admitida.

> Oferta del POSTOR: JALMA SOLUCIONES INTEGRALES S.A.C., de la revisién efectuada a la
documentacion de su oferta, en el documento ANEXO N° 1 DECLARACION JURADA DE DATOS DEL
POSTOR (folio 2) presentado, se observé en el primer parrafo, que el nimero del DNI N° 44637003
que han consignado en dicho documento, estaria errado ya que no corresponde a la persona
Maritza Rosario Valdez Obregdn que refiere en dicho documento.
Por lo que, de acuerdo al articulo 60° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, en
fecha 24.11.2023 se le notificd a través del SEACE remitiéndole la Carta N° 242-2023-EGAb y
otorgandole el plazo de tres (03) dias habiles, contados a partir del dia siguiente de la notificacidn,
a fin de que pueda subsanar lo advertido en el Anexo N° 1.
Vencido el plazo se verificd en el SEACE, que el referido postor no cumplié con la subsanacién
solicitada. En consecuencia, la oferta del postor se considera No Admitida.

> Oferta del POSTOR: ELECTRIC POWER J & E E.I.R.L., se verificd que, cumple con presentar los
‘documentos obligatorios sefialados en el numeral 2.2.1.1 del capitulo II del Procedimiento de
Seleccion de las Bases Integradas, por lo que su oferta se considera Admitida.

> Oferta del POSTOR: K.V.A. INGENIEROS ASOCIADOS S.A.C., de la revisidn efectuada a la
documentacién presentada, se verifico que en el contenido de su oferta no presenta el Certificado
de Vigencia de Poder conforme a lo establecido en las Bases Integradas - Capitulo II Del
procedimiento de seleccién numeral 2.2.1.1. Documento para la admisién de la oferta literal b)
“copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o mandatario
designado para tal efecto”. Por lo que, de acuerdo al articulo 60° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, en fecha 24.11.2023 se le notificd a través del SEACE remitiéndole la
Carta N° 246-2023-EGAb y otorgandole el plazo de tres (03) dias habiles, contados a partir del dia
siguiente de la notificacion, a fin de que pueda subsanar la presentacién del Certificado de Vigencia
de Poder del representante legal.
Vencido el plazo se verific en el SEACE, que el referido postor en fecha 29.11.2023 registrd la
subsanacion solicitada. Por lo tanto, la oferta se considera Admitida.

> Oferta del POSTOR: ARQUITECNOLOGIA S.A.C., se verificd que, cumple con presentar los
documentos obligatorios sefialados en el numeral 2.2.1.1 del capitulo II del Procedimiento de
Seleccidn de las Bases Integradas, por lo que su oferta se considera Admitida.

> Oferta del POSTOR: INGENIERIA Y CONSULTORIA N & M S.A.C., se verificé que, cumple con
presentar los documentos obligatorios sefialados en el numeral 2.2.1.1 del capitulo II del
Procedimiento de Seleccidn de las Bases Integradas, por lo que su oferta se considera Admitida.

ferta del POSTOR: PHOENIX ENERGY S.A.C., se verificd que, cumple con presentar los
dgcumentos obligatorios sefialados en el numeral 2.2.1.1 del capitulo II del Procedimiento de
Seleccion de las Bases Integradas, por lo que su oferta se considera Admitida.

> Oferta del POSTOR: BINYAPI INVESTMENT S.A.C., se verificd que, cumple con presentar los
documentos obligatorios sefialados en el numeral 2.2.1.1 del capitulo II del Procedimiento de
Seleccion de las Bases Integradas, por lo que su oferta se considera Admitida.

> Oferta del POSTOR: SUBESTACIONES ELECTRICAS S.A., de la revisién efectuada a la
documentacion de su oferta, se observé que en los demas documentos que integran su oferta no

— tienen el visado correspondiente, lo cual seria contrario a lo normado expresamente en las bases
P integradas. Por lo que, de acuerdo al articulo 60° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
- Estado, en fecha 24.11.2023 se le notifico a través del SEACE remitiéndole la Carta N° 249-2023-

EGAb y otorgandole el plazo de tres (03) dias habiles, contados a partir del dia siguiente de la

©
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notificacién, a fin de que pueda subsanar el visado (rdbrica) en los deméas documentos que
componen su oferta,

Vencido el plazo se verificd en el SEACE, que el referido postor no cumplié con la subsanacién
solicitada. En consecuencia, la oferta del postor se considera No Admitida.

> Oferta del POSTOR: SETSERVICES S.A.C., de la revision efectuada a la documentacién presentada
en su oferta, se verificd que, en los demds documentos que integran su oferta contienen, en todos
los casos, la imagen del Visto que ha sido “pegado”, lo cual seria contrario a lo normado
expresamente en las bases integradas. Por lo que, de acuerdo al articulo 60° del Reglamento de
la Ley de Contrataciones del Estado, en fecha 24.11.2023 se le notificd a través del SEACE
remitiéndole la Carta N° 244-2023-EGADb y otorgandole el plazo de tres (03) dias hébiles, contados
a partir del dia siguiente de la notificacion, a fin de que pueda subsanar el Visado (rtbrica) en su
ofertd.
Vencido el plazo se verific en el SEACE, que el referido postor en fecha 28.11.2023 registrd la
subsanacion solicitada. Por lo tanto, la oferta del postor se considera Admitida.

> Oferta del POSTOR: SERVICIOS GENERALES MADRIJK E.I.R.L., de la revisidén efectuada a la
documentacion de su oferta, se observd que en los demas documentos que integran su oferta no
tienen el visado correspondiente, lo cual seria contrario a lo normado expresamente en las bases
integradas. Por lo que, de acuerdo al articulo 60° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, en fecha 24.11.2023 se le notificd a través del SEACE remitiéndole la Carta N° 250-2023-
EGADb y otorgandole el plazo de tres (03) dias hébiles, contados a partir del dia siguiente de la
notificacién, a fin de que pueda subsanar el visado (rlbrica) en los demés documentos que
componen su oferta,
Vencido el plazo se verificd en el SEACE, que el referido postor no cumplié con la subsanacién
solicitada. En consecuencia, la oferta del postor se considera No Admitida.

EVALUACION DE OFERTAS

El Organo Encargado de las Contrataciones informa que como factor de evaluacién para el presente
procedimiento de seleccion se consideré el factor Precio, por lo que de conformidad con lo establecido
en el numeral 74.2 del articulo 74 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se determina
la oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacién de las ofertas.

Asimismo, mediante Decreto N° 168-2020-EF de fecha 30.06.2020 en las Disposiciones
Complementarias Modificatorias — Segunda. Incorporacién del numeral 50.1 del articulo 50 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones, aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018-EF, en los
siguientes términos: "Articulo 50. Procedimiento de evaluacion. 50.1 Los documentos del procedimiento
de seleccion contemplan lo siguiente:

(..

9) En procesos de Adjudicacion Simplificada, a los postores que tengan la condicion de micro y pequeria
empresa, 0 a los consorcios conformados en su totalidad por éstas, y a su solicitud, se les asigna una
OAP onificacion equivalente al cinco por ciento (5%,) sobre e/ puntaje total obtenido, siempre gue acrediten
@<’/ i “etaper tal condicion otorgada por la Autoridad competente”.

'/ EnJese sentido, el ()rgano Encargado de las Contrataciones procedi6 con la bonificacién del cinco por
(5%) en la oferta de los dos postores que lo solicitaron mediante el respectivo Anexo N° 11 de
es integradas, con ello, estableciéndose el orden de prelacidn y el puntaje total final obtenido
muestra en el siguiente cuadro:

as b
como

VALOR ESTIMADO:  S/. 197,154.50

DOCUMENTOS DE BONIFICACION
PRESENTACION OBLIGATORIA |  FACTOR DE EVALUACION: PRECIO gg{.lg/;r:ga 3
PUNTAJE 0
TENER LA ORDEN DE
POSTOR DOCUMENTOS
0 conpiciéNDe | TOTAL |oeE) AcioN| RESPECTO
PARALA | . | PRECIO PUNTAJE | PUNTAJE | OUREONPE | pinag Eion
ADMISION DE LA OFERTADO | ECONOMICO |OBTENIDO | adront
ESTIMADO
OFERTA S
A & T SERVICIOS GENERALES E
NDUSTRIALLS S fop. CUMPLE ADMITIDO | S/.113,500.00 | 100,00 100.00 5.00 105.00 10 57.57%
.~ |ADVANCED NETWORKS E.LRL. CUMPLE ADMITIDO | S/ 11500000 | 98.70 98.70 493 103.63 2 58.33%
/é
SETSERVICES S.A.C. CUMPLE ADMITIDO | SI.117,392.66 | 96.68 96.68 483 101.52 3 50.54%
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ALBERT FRANZ CARRILLO ZELAYA CUMPLE ADMITIDO $S/. 118,000.00 96.19 96.19 4.81 101.00 4° 59.85%
BINYAPI INVESTMENT S.A.C. CUMPLE ADMITIDO S/. 120,000.00 94.58 94.58 4.73 99.31 57 60.87%
;NiRéESTRUCTURAS ELECTRICAS CUMPLE ADMITIDO $S/. 134,050.00 84.67 84.67 4.23 88.90 6° 67.99%
ISNEECNIER]A LSS S R CUMPLE ADMITIDO $S/. 139,000.00 81.65 81.65 4.08 85.74 7° 70.50%
COPERVIC S.A.C. CUMPLE ADMITIDO S/. 148,740.00 76.31 76.31 3.82 80.12 8° 75.44%
PHOENIX ENERGY S.A.C. CUMPLE ADMITIDO S/. 163,981.65 69.22 69.22 3.46 72.68 9° 83.17%
g i‘ 8 INGENIEROS: Y OONSULTORES CUMPLE ADMITIDO S/. 160,202.28 70.85 70.85 —_ 70.85 10° 81.26%
SOLUCIONES DE INGENIERIA S.A. CUMPLE ADMITIDO S/. 173,287.09 65.50 65.50 3.27 68.77 11° 87.89%
g’x: IRCEMEROS ASOGIADOS CUMPLE ADMITIDO S/. 177,000.00 64.12 64.12 3.21 67.33 12° 89.78%
GRUPO ILECTEL S.A.C. CUMPLE ADMITIDO S/. 178,989.33 63.41 63.41 3.17 66.58 13° 90.79%
gAALgANA INGERIERIA ¥ MINBRIA CUMPLE ADMITIDO S/. 190,000.00 59.74 59.74 2.99 62.72 14° 96.37%
:T:T_ESA ELECTROMECANCO THOR CUMPLE ADMITIDO S/. 197,000.00 57.61 57.61 2.88 60.49 15° 99.92%
PLANERG PERU S.A.C. CUMPLE ADMITIDO $/. 199,999.00 56.75 56.75 2.84 §9.59 16° 101.44%
JAMFEC S.A.C. CUMPLE ADMITIDO S/. 211,479.60 53.67 53.67 2.68 56.35 17° 107.27%
CONSORCIO JPZ 02 Conformado por
J.H.P SERVICIOS GENERALES E

s R 3 . i 3 18° 108.77%
INVERSIONES S.A.C. y por H&G CUMPLE ADMITIDO S/. 214,440.00 52.93 52.93 2.65 55.57 o
ZAFIRO S.A.C.
ELECTRIC POWER J & EE.LR.L. CUMPLE ADMITIDO S/. 277,048.74 40.97 40.97 2.05 43.02 19° 140.52%
ARQUITECNOLOGIA S.A.C. CUMPLE ADMITIDO $S/. 348,990.00 32.52 32.52 1.63 34.15 20° 177.01%
JALMA SOLUCIONES INTEGRALES NO CUMPLE | NO ADMITIDO . . - . . . .
S.A.C.
ALIKHAN S.A.C. NO CUMPLE | NO ADMITIDO een e — — — - —-—
SUBESTACIONES ELECTRICAS S.A. NO CUMPLE | NO ADMITIDO e - —— - —— — —
SERVICIOS GENERALES MADRIJK NO CUMPLE | NO ADMITIDO L . . - . . .
E.LRL.
OBSERVACIONES:
Las ofertas que han plido con la pr tacién de la d 6n requerida para la admisién, pasan a la etapa de Calificacién de la oferta, segun el orden de prelacién de
[Eonformidad con el Articulo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

pecto, cabe mencionar que en el numeral 75.1 del articulo 75 del Reglamento de la Ley de
ontrataciones del Estado, sefiala que: "Luego de culminada la evaluacion, el Organo Encargado de las
Contrataciones procede a la calificacion de las ofertas de los postores que obtuvieron el primer y
segundo lugar, segun el orden de prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion

especificados en las bases. La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es
descalificada”,

En tal sentido, y de acuerdo al articulo 75° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el

- Organo Encargado de las Contrataciones procedid a calificar las ofertas admitidas, segln el orden de
ij——"?”prelacién, verificdndose lo siguiente:
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10. POSTOR: A & T SERVICIOS GENERALES E INDUSTRIALES S.A.C., quien ocupé el ler lugar del
orden, de prelacién, Cumple con la documentacién fehaciente que acredita los Requisitos de
Calificacion, por lo tanto, su oferta es CALIFICADA.

2°. POSTOR: ADVANCED NETWORKS E.LR.L., quien ocupé el 2do lugar del orden de prelacién, Cumple
con la documentacion fehaciente que acredita los Requisitos de Calificacién, por lo tanto, su oferta
es CALIFICADA.

Por consiguiente, se obtiene el resultado final como se indica a continuacion:
RESULTADOS DEL PROCEDIMIENTO

DOCUMENTOS DE BONIFCACION g
PRESENTACION FACTOR DE EVALUACION SOLICITADA REQUISITOS DE CALIFICACION
OBLIGATORIA D;'éf;ig" PUNTAJE| (oo
FOSIOR DOCUMENTOS conpicioNDE| TOTAL |oee acion :
PARALA oo oano| PRECIO | PUNTAJE | PUNTAE| “yocoy | FINAL EVALUACION | peciy mano )
ADMISION DE OFERTADO  (ECONOMICO|OBTENIDO|  pequena DOCUMENTAL
LA OFERTA EMPRESA
A & T SERVICIOS GENERALES E ,
DS S G CUMPLE | ADMITIDO | S/.113,500.00 | 10000 | 100.00 5,00 105.00 1 CUMPLE | CALIFICADO
ADVANCED NETWORKS E.LRL. CUMPLE | ADMITIDO | SI. 115,000.00 | 98.70 98.70 493 103.63 2 CUMPLE | CALIFICADO
SETSERVICES S.A.C. CUMPLE | ADMITIDO | SI. 117,392.66 |  96.68 %.68 483 101.52 kY
ALBERT FRANZ CARRILLO ZELAYA | CUMPLE | ADMITIDO | SI.118,000.00 | 96.18 %.19 481 101.00 &
BINYAPI INVESTMENT S.A.C. CUMPLE | ADMITIDO | SI.120,000.00 | 94.58 94.58 473 99.31 5
ISN;R:ESTRUCTURAS ELECTRICAS | cumpLe | apwimpo | si.13405000 | 8467 84,67 423 88.90 &
'SNfiN'ER'A YCONSULTORIAN&M | o\ jpie | apmimino | s1. 139,000.00 |  81.65 81.65 4.08 85.74 7
COPERVIC S.A.C. CUMPLE | ADMITIDO | SI.148,740.00 | 7631 76.31 382 80.12 g
PHOENIX ENERGY S.A.C. CUMPLE | ADMITIDO | SI.163,981.65 | 69.22 69,22 3.46 72.68 o
A & Q INGENIEROS Y .
RSN TORES A C, CUMPLE | ADMITIDO | SI.160,202.28 |  70.85 70.85 — 70.85 10
SOLUCIONES DEINGENIERIAS.A. | CUMPLE | ADMITIDO | SI.173,287.09 |  65.50 65.50 327 68.77 11°
K.V.A. INGEN g
i Aé IEROSASOGIADOS CUMPLE | ADMITIDO | SI.177,000.00 | 64.12 64.12 321 67.33 12° | ZRUE R A S )
NO ILECTEL S.A.C. CUMPLE | ADMITIDO | SI.178,989.33 | 63.41 63.41 3.47 66.58 13°
pa )
/" IsAKDARA INGENI i
; e \A SR L CUMPLE | ADMITIDO | S.190,000.00 | 59.74 59.74 2,99 62.72 14
e /A ELECTROMEC
Edtipo 5o IRCMECANCD CUMPLE | ADMITIDO | S.197,000.00 | 57.61 57,61 2.88 60.49 15
Abaste/ & LRL. :
¥ g
PLANEA? PERUS.AC. CUMPLE | ADMITIDO | S/.199,999.00 | 56.75 .75 2.84 59.59 16°
\A
JAMFEC S.A.C. CUMPLE | ADMITIDO | SI.211,479.60 | 5367 5367 2.68 56.35 17
CONSORCIO JPZ 02 Conformado por
J.H.P SERVICIOS GENERALES E
INVERSIONES $.A.C. y por HEG CUMPLE | ADMITIDO | SI. 214,440.00 | 52.93 52.93 2.65 55.57 18
ZAFIRO S.A.C.
S — |ELECTRIC POWER J & EE.LRLL. CUMPLE | ADMITIDO | SI.277,048.74 |  40.97 40,97 2.05 43.02 19°
ARQUITECNOLOGIA S.A.C. CUMPLE | ADMITIDO | SI.348,990.00 | 32,52 32.52 163 3415 20°

LOBSERVAC!ONES: (*) En aplicacién al Articulo 75° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.
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OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

De acuerdo al resultado obtenido, se otorga la Buena Pro del procedimiento de seleccién Adjudicacién
Simplificada N° 0084-2023-SEDAPAL “Servicio de Mantenimiento de Sistemas de Puesta a Tierra de las
EBAR", al Postor A & T SERVICIOS GENERALES E INDUSTRIALES S.A.C., al haber superado
satisfactoriamente la etapa de la calificacion de ofertas y habiendo obtenido el puntaje total de 105.00
puntos, siendo su oferta econdmica ascendente a S/ 113,500.00 (Ciento Trece Mil Quinientos y 00/100
Soles) incluido el IGV.

y

Al

0O
)

i i DE LA BUENA PRO
i e!;,um AR R A e IRHAH A

POSTOR QUE OBTIENE EL MAYOR A & T SERVICIOS GENERALES E

PUNTAJE GENERAL INDUSTRIALES S.A.C.
PUNTAJE FINAL OBTENIDO 105.00

VALOR ESTIMADO S/ 197,154.50

MONTO DE SU PROPUESTA

ECONOMICA, INCLUIDO L.G.V. S/.113,500.00

BUERA PRO A & T SERVICIOS GENERALES E

INDUSTRIALES S.A.C.

Se procede a notificar el resultado del presente procedimiento de seleccién a través del SEACE, de
acuerdo al calendario del procedimiento de seleccidn.

Siendo las 16:50 horas, se firma la presente en sefial de conformidad.
\ Elaborado por:
n

quipo Gestion del Abastecimiento (&) Técnico de Servicios

Aprobado por:
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